
Detail produktu

Soudal střešní bitumenový tmel, černý, 300 ml
Bitumenový tmel střešní ideální pro těsnění a opravy na střechách. Vhodný pro těsnění spojů nebo opravy trhlin asfaltových střešních krytin, tmelení spojů mezi
odvodňovacími a střešními prvky. Střešní tmel vhodný pro všechny typy podkladů, přilne i na mokré povrchy.

Charakteristika Soudal střešní bitumenový tmel:
• Snadná aplikace,
• velmi dobrá přilnavost na bitumenové materiály,
• výborná přilnavost na většinu střešních krytin,
• přilne i na mokré povrchy,
• vynikající odolnost proti stékání,
• vysoká životnost.
Příklady použití Soudal bitumenového tmelu:
• Spoje s pohybem do 10 %,
• bitumenové (asfaltové) materiály a všechny obvyklé stavební povrchy, tmelení střešních spár, mezer a puklin,
• tmelení spojů mezi odvodňovacími a střešními prvky,
• prostředek na opravy netěsností střech, okapů a spádových rour.
Technická data Soudal bitumenového tmelu:
• Báze Bitumen.
• Konzistence pasta.
• Systém vytvrzování fyzikální vysychání.
• Tvorba slupky během 24 hod.
• Smrštění cca 11 %.
• Teplotní odolnost -20 °C až +80 °C.
• Specifická hmotnost (DIN 53479) cca 1,1 g/ml.
• Maximální deformace 10 %.

Podklady:
Vhodné povrchy: všechny obvyklé stavební materiály. Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu. Příprava povrchu: není vyžadována. Doporučujeme vždy provést
předběžný test přilnavosti.
Pracovní postup:
Nanášení: aplikační pistolí. Pracovní teplota: +1 °C až +30 °C. Čištění: White Spirit (lakový benzín) ihned po aplikaci. Úprava povrchu: mýdlovou vodou před vytvořením slupky.
Opravy: Střešní tmel.



EAN: 5411183006164
Obj. číslo: 519156
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-stresni-bitumenovy-tmel-cerny-300-ml

https://www.bal.cz/soudal-stresni-bitumenovy-tmel-cerny-300-ml

